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Katowice, 29.05.2019 r.

INFORMACJA
o wyborze najkorzystniejszej oferty
W odpowiedzi na opublikowane w dniu 14.05.2019 zapytanie ofertowe nr PI.60202.4.2019.KMO-OSL w sprawie: zorganizowania  6 – dniowej wycieczki edukacyjno-integracyjnej dla uczestników projektu – osób z niepełnosprawnością i ich rodzin w terminie pomiędzy 7-20 lipca 2019 r. w rejonie Gór Stołowych, realizowanego w ramach projektu „Katowice Miasto Otwarte – Organizowanie Społeczności Lokalnej” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa IX Włączenie społeczne, Działanie 9.1 Aktywna integracja, Poddziałanie 9.1.1 Wzmacnianie potencjału społeczno-zawodowego społeczności lokalnych - ZIT - projekty pozakonkursowe RPO WSL 2014-2020, wpłynęło 5 ofert spełniających kryteria formalne. W toku postępowania Zamawiający dokonał wyboru n/w oferty najkorzystniejszej:

Oferta nr 5: Fundacja na Szlaku, ul. Legnicka 65, 54-206 Wrocław
Wyniki przeprowadzonego zapytania ofertowego przedstawia poniższa tabela:
	Nr oferty.
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Przyznana l. pkt. – cena oferty
	Przyznana l. pkt. – zapewnienie zajęć rekreacyjno-sportowych
	Przyznana l. pkt. – zapew-nienie zajęć edukacyjnych 
	Przyznana łączna l. pkt.
	Uzasadnie-nie wyboru

	1.
	Happy Ways Maciej Dudziak, ul. Bolesława Czerwińskiego 2, 61-414 Poznań
	39,26 pkt.
	0 pkt.
	0 pkt.
	39,26 pkt.
	Oferta zgodna 
z zapytaniem ofertowym

	2.
	Magdalena Siśkiewicz
New Challenge,
ul. Rydlówka 5/107, 30-363 Kraków
	25,20 pkt.
	10 pkt.
	10 pkt.
	45,20 pkt.
	Oferta zgodna 
z zapytaniem ofertowym

	3.
	Biuro Podróży Beskid-Active Urszula Gębała, 43-300 Bielsko – Biała ul. Sixta 5
	35,75 pkt.
	10 pkt.
	10 pkt.
	55,75 pkt.
	Oferta zgodna 
z zapytaniem ofertowym

	4. 
	Sun & More Sp. z o.o. ul. Ogrodowa 25, 71-037 Szczecin
	30,88 pkt.
	10 pkt.
	10 pkt.
	55,88 pkt
	Oferta zgodna 
z zapytaniem ofertowym

	5. 
	Fundacja na Szlaku, ul. Legnicka 65, 54-206 Wrocław
	40 pkt.
	10 pkt.
	10 pkt.
	60 pkt.
	Oferta zgodna 
z zapytaniem ofertowym


Informację wytworzyła:






Podpisała:
Ryszarda Mrzygłód
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